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KPA Etisk Räntefond
Detta är ett Faktablad/Simplified Prospectus för KPA 
Etisk Räntefond som är en Sverigeregistrerad kort rän-
tefond. PPM-nummer 188 664.

Målsättning och placeringsinriktning
Fonden har som målsättning att uppnå en långsiktigt 
god avkastning. KPA Etisk Räntefond är en aktivt etisk 
förvaltad kort räntefond som placerar i svenska överlåt-
bara värdepapper (såsom stats- och företagsobligatio-
ner med hög kreditvärdighet och andra 
skuldförbindelser), derivatinstrument, fondandelar, 
penningmarknadsinstrument och konto hos kreditinsti-
tut. Placeringarna sker så att en god riskspridning upp-
nås. Mer än 35 procent av fondens värde kan investeras 
i räntebärande värdepapper utfärdade av svenska sta-
ten. Den vägda genomsnittliga återstående löptiden för 
hela fonden ska överstiga noll år och får inte överstiga 
ett år. Fonden får, som ett led i placeringsinriktningen, 
använda derivatinstrument. Fonden avstår från place-
ringar i tobaks-, spel-, alkohol- och vapenproducerande 
bolag samt följer placeringskriterier för miljö, mänskli-
ga rättigheter och korruption.

Risk

Fonden placerar i svenska räntebärande värdepapper. 
Den genomsnittliga löptiden för dessa värdepapper får 
ej överstiga ett år, vilket förväntas ge en stabil och jämn 
avkastning. Fondens risk klassificeras som mycket låg, 
och en spartid på minst 1 år rekommenderas. Då derivat 
används i en begränsad utsträckning i fonden påverkas 
fondens riskprofil i liten omfattning.

Pengar som placeras i fonden kan både öka och minska 
i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det 
insatta kapitalet. För mer information om risk se fon-
dens informationsbroschyr.

Historisk årsavkastning

Genomsnittlig årsavkastning

Grafen visar den historiska utvecklingen i svenska kro-
nor (SEK). Avkastningen är beräknad med utdelningen 
återlagd och alla avgifter samt eventuell skatt som be-
lastar fonden bortdragna. Ingen hänsyn är tagen till in-
flation.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida av-
kastning.

Fondspararprofil
Fonden är en kort räntefond och placerar i räntebärande 
värdepapper med en genomsnittlig löptid på max ett år. 
Den är en passande sparform för den som vill spara på 

kort sikt eller önskar ta låg risk, det vill säga se små för-
ändringar av värdet. Den kan också fungera som en till-
fällig placering i tider när bättre marknadsutsikter 
avvaktas för andra placeringar. Små kunskaper krävs av 
finansiella placeringar och spartiden bör ligga på minst 
ett år.

Utdelning
Fonden lämnar utdelning i oktober-december varje år 
om fonden har ett skattepliktigt resultat och om fondbo-
laget så beslutar. Utdelning lämnas i form av nya fond-
andelar, men kan på begäran istället utbetalas kontant.

Avgifter
(se även informationsbroschyren)

Avgifter som tas ur fonden (i procent av andelsvärdet)
Årlig förvaltningsavgift 0,4 %
Övriga avgifter 0,0 %
TER (totalt erlagda avgifter) 2010 0,40 %
Kostnader för 2010 utöver TER 0,01 %
(kostnader som varierar mellan åren, exempelvis cour-
tage vid köp och försäljning av värdepapper i fonden)
Omsättningshastighet 2010, ggr/år 0,9

Skatteregler
Fondens beskattning: Fonden beskattas för sina inkom-
ster, men avdrag får göras för utdelning till andelsägar-
na. För att undvika dubbelbeskattning ges utdelning, 
skatt betalas därför ej av fonden. 

Fondspararens skatt: Vid utdelning dras preliminär-
skatt. Kapitalvinst/-förlust redovisas på kontrolluppgift 
till skattemyndigheten, men skatteavdrag görs ej. För 
juridiska personer, utländska medborgare eller om fon-
den är knuten till sparande genom fondförsäkring, IPS 
eller premiepension gäller särskilda skatteregler. Skat-
ten kan påverkas av individuella omständigheter och 
den som är osäker på eventuella skattekonsekvenser 
bör söka experthjälp.

Kursinformation
Andelsvärdet beräknas dagligen och publiceras i ledan-
de dagstidningar och på www.kpa.se. Du kan också 
ringa KPA Pensions kundservice, 0612-852 80.

Köpa och sälja andelar
Fondandelar kan köpas eller säljas genom KPA Pensi-
on, kontakta KPA Pensions kundservice 0612-852 80.

Ytterligare information
Fondbolag: Swedbank Robur Fonder AB
Säte: Stockholm
Förvaringsinstitut: Swedbank AB (publ)
Klagomålsansvarig: Chefsjuristen
Uppdrag: Fondbolaget har tillstånd till diskretionär 
portföljförvaltning avseende finansiella instrument
Revisor: Deloitte AB
Tillsynsmyndighet: Finansinspektionen
Fondens startdatum: 1999-03-01
Fondbolagets tillstånd till fondverksamhet: 1991-11-08
Fonden kan väljas i: Direktsparande, Privat 
Fondförsäkring, Tjänstepension, PPM-sparande med 
fondnummer 188 664.

Det här faktabladet innehåller övergripande informa-
tion om fonden. Om du innan du köper andelar i fon-
den, eller därefter, vill ta del av fondens 
fondbestämmelser, informationsbroschyr, hel- eller 
halvårsrapporter eller önskar mer information om fon-
den kontaktar du KPA.
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